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GARA SOCIALE SCI CLUB ALTO MINCIO

SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME

iy

@0 N oD

10
11

12
13

14
15
16
17

18
19

20
21
22
23
24

25
26
27

STROPPARO Maelle
STROPPARO Maeva
CENTURIONI Silvia

CASTELLARI Cesare
RONCA Riccardo
ZAMBRERI Alessandro
BONADIES Nicolo'
GASPARINI Pietro

RIVERA Francesca

ASSAKER Eric
GASPARINI Isacco

GIARETTA Gioele
GIARETTA Daniele

CENTURIONI Elena
GASPARINI Noemi
GIACOMELLI Giorgia
BELRAMI Lucrezia

PERETTI Giorgio
BELTRAMI Tommaso

MORANA Chiara

MARCHEGGIANI Lorenza

MAGALINI Annamaria
BRAGA Sonia
STERZA Valeria

DE BENI Lino
ZECCHINI Dino
BASSI Roberto
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PUNTI ~ ANNO COM COD.

BABY FEMMINILE

2012
2010
2008

BABY MASCHILE

2010
2010
2010
2009
2009

CUCCIOLI FEMMINILE

2006

CUCCIOLI MASCHILE

2006
2006

RAGAZZI MASCHILE

2005
2004

RAGAZZE ALLIEVE FEMMINILE

2005
2004
2004
2002

ALLIEVI MASCHILE

2003
2002

DAME

1952
1969
1971
1972
1987

PIONIERI

1946
1947
1947

VR26
VR26
VR26

VR26
VR26
VR26
VR26
VR26

VR26

VR26
VR26

VR26
VR26

VR26
VR26
VR26
VR26

VR26
VR26

VR26
VR26
VR26
VR26
VR26

VR26
VR26
VR26

SOCIETA'

ALTO
ALTO
ALTO

ALTO
ALTO
ALTO
ALTO
ALTO

ALTO

ALTO
ALTO

ALTO
ALTO

ALTO
ALTO
ALTO
ALTO

ALTO
ALTO

ALTO
ALTO
ALTO
ALTO
ALTO

ALTO
ALTO
ALTO

MINCIO
MINCIO
MINCIO

MINCIO
MINCIO
MINCIO
MINCIO
MINCIO

MINCIO

MINCIO
MINCIO

MINCIO
MINCIO

MINCIO
MINCIO
MINCIO
MINCIO

MINCIO
MINCIO

MINCIO
MINCIO
MINCIO
MINCIO
MINCIO

MINCIO
MINCIO
MINCIO

ermis
alese
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NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME

28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39

40
41

GIARETTA Achille
SARTORI Diego
ZANTEDESCHI Giuseppe
BONESINI Giovanni

GIARETTA Paolo
GUERRA Damiano
GIARETTA Alberto
IGLESIAS Ricardo
STROPPARO Carlo
ZAMBRESI Marco
RONCA Stefano
TONOLLI Luca

DE BENI Alessandro
SOPRANA Damiano
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PUNTI

VETERANI

AMATORI

SENIOR

ANNO COM COD.

1954
1956
1961
1961

1963
1970
1971
1973
1974
1974
1974
1974

1984
1988

VR26
VR26
VR26
VR26

VR26
VR26
VR26
VR26
VR26
VR26
VR26
VR26

VR26
VR26

SOCIETA'

ALTO
ALTO
ALTO
ALTO

ALTO
ALTO
ALTO
ALTO
ALTO
ALTO
ALTO
ALTO

ALTO
ALTO

MINCIO
MINCIO
MINCIO
MINCIO

MINCIO
MINCIO
MINCIO
MINCIO
MINCIO
MINCIO
MINCIO
MINCIO

MINCIO
MINCIO
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